TERMO DE ADJuDIcAçA0 E HOMO

o Ordenador de Despesas da Secretaria de lnfraestrutura, Serviços PUblicos e
Transportes do municIpio de Arneiroz-CE, o Sr. JOSÉ COMES NOGUEIRA DA SILVA,

no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando haver a Comissâo de Licitação

cumprindo todas as exigências do procedimento de !icitação cujo objeto é a
CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA ExEcucAO DE PAvIMENTAcA0 EM PEDRA
TOSCA EM DIVERSAS RUAS NO MUNICIPIO DE ARNEIROZ-CE, CONFORME

ANEXOS. Vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
Bdtacâo, na modalidade Tomada do Preços n° 2020.0t14,2, para que produza Os
efeitos legais e juridicos.

Assim, nos termos da Fegislacão vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor cia Empresa: NORDESTE CONSTRUçOES E
INFRAESTRUTURA LTDA - ME, pelo valor global de R$ 145.655, 38 (cento e quarenta $
cinco mu, seiscentos e cinquenta e cinco reals e trinta e olto centavos).

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Arneiroz-CE, 30 de Dezembro de 2020

V JOSE GOMES'NOGUEIRA DA SILVA
Orcienador de Despesas

Secretaria de lnfraestrutura, Serviços
Püblicos e Transportes

/ z 3
;Z